КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12Л0.2022 №2911-п

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 06.07.2020 № 1723-п «О назначении

исполнителей, ответственных за заключение соглашений, формирование
отчетности в государственной интегрированной информационной

системе управления общественными финансами
«Электронный бюджет»

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 06.07.2020 № 1723-п «О назначении исполнителей,
ответственных за заключение соглашений, формирование отчетности в
государственной интегрированной информационной системе управления
общественными финансами «Электронный бюджет»:

1.1. В пункте 1 таблицы строку 1 изложить в новой редакции:
«

1. Наруджимова
Марина
Владимировна

И. о. начальника
Управления
образования
Администрации
Беловского
городского округа

1. Формирование отчетности по
соглашениям о предоставлении
межбюджетных трансфертов из
бюджета субъекта Российской
Федерации местным бюджетам.

2.3аключение соглашений о
получении субсидий местными
бюджетами из бюджетов субъектов
Российской Федерации.

3.Заключение соглашений о
предоставлении субсидий (в том
числе грантов) бюджетным и
автономным учреждениям субъекта
Российской Федерации или
муниципального образования_____

(ГУП субъекта РФ и МУЛ).
4.3аключение трехстороннего

соглашения (договора) о
предоставлении субсидий
юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам от других лиц или
из бюджета субъекта Российской
Федерации, местного бюджета
(Агент).

5.Получение субсидий
юридическими лицами,
индивидуальными
предпринимателями, физическими-
лицами-производителями товаров,
работ, услуг от других юридических
лиц или из бюджета субъекта
Российской Федерации (местного
бюджета)._______________________

»
2. Контроль за исполнением настояш;его постановления возложить на

первого заместитеда^Ш ^^ловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Г лава Беловск
городского окр А.В. Курносов